



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 407 147
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUBINOR AS
Forretningsadresse: Oppgang A, 3 etasje
Thunes vei 2
0274 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kristian Trondsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	121 555	98 933
Sum kostnader		121 555	98 933
Driftsresultat		-121 555	-98 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3, 4	36 186	336 525
Annen renteinntekt		88 940	29 691
Annen finansinntekt	5	41 599	
Sum finansinntekter		166 725	366 216
Annen rentekostnad			76
Annen finanskostnad	3, 5		40 658
Sum finanskostnader			40 734
Netto finans		166 725	325 482
Ordinært resultat før skattekostnad		45 171	226 549
Skattekostnad på resultat	6	9 885	49 826
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 286	176 723
Årsresultat		35 286	176 723
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 286	176 723
Totalresultat		35 286	176 723
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		35 286	
Overført fra annen egenkapital	7		-4 823 277
Sum overføringer og disponeringer		35 286	176 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	86 999	86 999
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	3, 8	1 800 000	16 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 886 999	16 886 999
Sum anleggsmidler		1 886 999	16 886 999
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 055 000	1 055 000
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern	3	6 021 556	5 985 370
Andre kortsiktige fordringer		11 602	15 151
Sum fordringer		7 088 158	7 055 521
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	959 369	914 221
Sum investeringer		959 369	914 221
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 040 546	4 122 986
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 040 546	4 122 986
Sum omløpsmidler		22 088 073	12 092 728
SUM EIENDELER		23 975 071	28 979 727

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	21 000 000	21 000 000
Overkurs	7	2 929 901	2 929 901
Sum innskutt egenkapital		23 929 901	23 929 901
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	35 286	
Sum opptjent egenkapital		35 286	
Sum egenkapital		23 965 186	23 929 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	9		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	9 885	49 826
Utbytte og konsernbidrag			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3		
Sum kortsiktig gjeld		9 885	5 049 826
Sum gjeld		9 885	5 049 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 975 071	28 979 727



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		456 531 870	549 282 903
Annen driftsinntekt		7 162 010	8 610 668
Sum inntekter		463 693 880	557 893 571
Kostnader			
Varekostnad		347 078 885	426 980 243
Lønnskostnad	1, 2	48 140 090	50 548 358
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 714 360	1 728 596
Annen driftskostnad	3	50 589 945	53 654 039
Sum kostnader		448 523 280	532 911 236
Driftsresultat		15 170 601	24 982 335
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 940	29 691
Annen finansinntekt		1 741 059	178 861
Sum finansinntekter		1 829 999	208 552
Annen rentekostnad			76
Annen finanskostnad		532 954	1 373 065
Sum finanskostnader		532 954	1 373 141
Netto finans		1 297 045	-1 164 589
Ordinært resultat før skattekostnad		16 467 646	23 817 747
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 659 545	4 770 917
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 808 101	19 046 830
Årsresultat		12 808 101	19 046 830
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 808 101	19 046 830
Totalresultat		12 808 101	19 046 830



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	12 808 101	14 046 830
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		12 808 101	19 046 830



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		9 620 461	8 755 369
Maskiner og anlegg		10 251 560	8 527 551
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			395 135
Sum varige driftsmidler	6	19 872 021	17 678 055
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern		326 186	304 387
Sum finansielle anleggsmidler		326 186	304 387
Sum anleggsmidler		20 198 207	17 982 442
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	91 171 013	94 934 588
Sum varer		91 171 013	94 934 588
Fordringer			
Kundefordringer		53 135 902	52 241 059
Andre kortsiktige fordringer	9	4 564 024	2 603 382
Sum fordringer		57 699 926	54 844 442
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		959 369	914 221
Sum investeringer		959 369	914 221
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	28 984 322	17 551 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 984 322	17 551 918



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		178 814 630	168 245 169
SUM EIENDELER		199 012 836	186 227 610
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	21 000 000	21 000 000
Overkurs	5	2 929 901	2 929 901
Sum innskutt egenkapital	5	23 929 901	23 929 901
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	114 370 039	94 232 295
Sum opptjent egenkapital		114 370 039	94 232 295
Sum egenkapital	5	138 299 940	118 162 196
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		5 396 251	4 501 519
Utsatt skatt	4	7 679 553	6 504 609
Sum avsetninger for forpliktelser		13 075 804	11 006 128
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 023 130	6 493 266
Sum annen langsiktig gjeld		1 023 130	6 493 266
Sum langsiktig gjeld		14 098 934	17 499 394
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	3 591 085	2 281 954
Leverandørgjeld		22 854 293	21 372 288
Betalbar skatt	4	9 885	1 484 791
Utbytte			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		20 158 700	20 426 988
Sum kortsiktig gjeld		46 613 963	50 566 021



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		60 712 897	68 065 415
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 012 837	186 227 610



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Tubinor AS

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of GGI
www.nitschke.no

Årsregnskap 2023 Tubnor AS

Konsernregnskap
Noter
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP				
Morselskap			Konsern	
2022	2023	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		456 531 870	549 282 903
0	0		7 162 010	8 610 668
0	0		463 693 880	557 893 571
0	0		347 078 885	426 980 243
0	0	1, 2	48 140 090	50 548 358
0	0		2 714 360	1 728 596
98 933	121 555	3	50 589 945	53 654 039
98 933	121 555		448 523 280	532 911 236
-98 933	-121 555		15 170 601	24 982 335
Finansinntekter og finanskostnader				
336 525	36 186		0	0
29 691	88 940		88 940	29 691
0	41 599		1 741 059	178 861
76	0		0	76
40 658	0		532 954	1 373 065
325 482	166 725		1 297 045	-1 164 589
226 549	45 171		16 467 646	23 817 747
49 826	9 885	4	3 659 545	4 770 917
176 723	35 286		12 808 101	19 046 830
176 723	35 286		12 808 101	19 046 830
176 723	35 286		12 808 101	19 046 830
Overføringer				
5 000 000	0	5	0	5 000 000
0	35 286	5	12 808 101	14 046 830
4 823 277	0		0	0
176 723	35 286		12 808 101	19 046 830

Tubnor AS

Side 2

BankID Signing
Arne Kristian Trondsen
2024-07-03BankID Signing
Anders Hennum
2024-07-04

TUBINOR KONSERN				
BALANSE				
Morselskap			Konsern	
2022	2023	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
0	0		9 620 461	8 755 369
0	0		10 251 560	8 527 551
0	0		0	395 135
<u>0</u>	<u>0</u>	6	<u>19 872 021</u>	<u>17 678 055</u>
86 999	86 999		0	0
16 800 000	1 800 000		0	0
0	0		326 186	304 387
<u>16 886 999</u>	<u>1 886 999</u>		<u>326 186</u>	<u>304 387</u>
<u>16 886 999</u>	<u>1 886 999</u>		<u>20 198 207</u>	<u>17 982 442</u>
Sum anleggsmidler				
Omløpsmidler				
0	0		91 171 013	94 934 588
Fordringer				
1 055 000	1 055 000		53 135 902	52 241 059
6 000 521	6 033 158		4 564 024	2 603 382
<u>7 055 521</u>	<u>7 088 158</u>	9	<u>57 699 926</u>	<u>54 844 442</u>
Sum fordringer				
Investeringer				
914 221	959 369		959 369	914 221
<u>914 221</u>	<u>959 369</u>		<u>959 369</u>	<u>914 221</u>
4 122 986	14 040 546		28 984 322	17 551 918
<u>12 092 728</u>	<u>22 088 073</u>	10	<u>178 814 630</u>	<u>168 245 169</u>
<u>28 979 726</u>	<u>23 975 070</u>		<u>199 012 836</u>	<u>186 227 610</u>
Sum eiendeler				

Tubnor AS

Side 3

BankID Signing
Arne Kristian Trondsen
2024-07-03BankID Signing
Anders Hennem
2024-07-04

TUBINOR KONSERN					
BALANSE					
Morselskap			Konsern		
2022	2023		Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
21 000 000	21 000 000		5	21 000 000	21 000 000
2 929 901	2 929 901		5	2 929 901	2 929 901
23 929 901	23 929 901		5	23 929 901	23 929 901
Opptjent egenkapital					
0	35 286		5	114 370 039	94 232 295
0	35 286			114 370 039	94 232 295
23 929 901	23 965 186		5	138 299 940	118 162 196
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0			5 396 251	4 501 519
0	0		4	7 679 553	6 504 609
0	0			13 075 804	11 006 128
Annen langsiktig gjeld					
0	0		9	1 023 130	6 493 266
0	0			1 023 130	6 493 266
Kortsiktig gjeld					
0	0		9, 10	3 591 085	2 281 954
0	0			22 854 293	21 372 288
49 826	9 885		4	9 885	1 484 791
5 000 000	0			0	5 000 000
0	0			20 158 700	20 426 988
5 049 826	9 885			46 613 963	50 566 021
5 049 826	9 885			60 712 897	68 065 415
28 979 727	23 975 071			199 012 837	186 227 610
Oslo, 30.06.2024 Styret i Tubinor AS					
Arne Kristian Trondsen styreleder		Sven Erik Jansby styremedlem		Anders Hennem styremedlem	

Tubinor AS

Side 4

BankID Signing
Arne Kristian Trondsen
2024-07-03BankID Signing
Anders Hennum
2024-07-04

TUBINOR KONSERN				
KONTANTSTRØMANALYSE				
Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
		Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode		
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
226 549	45 171	Resultat før skattekostnad	16 467 646	23 817 747
71 827	49 826	Periodens betalte skatt	3 959 507	7 780 413
0	0	Ordinære avskrivninger	2 714 360	1 728 596
0	0	Endring i varelager	3 763 575	19 473 661
0	0	Endring i kundefordringer	-894 843	21 538 336
-10 000	0	Endring i leverandørgjeld	1 482 005	-9 023 597
35 835	-41 599	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet	0	0
4 668 298	14 963 814	Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 478 148	-23 989 451
4 848 855	14 917 560	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 051 385	25 764 878
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 589 101	9 014 049
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	395 135	288 891
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 193 966	-8 725 158
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	1 237 115
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 575 404	0
4 000 000	5 000 000	Utbetalinger av utbytte	5 000 000	4 000 000
-4 000 000	-5 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 575 404	-2 762 885
848 855	9 917 560	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	21 282 015	14 276 835
3 274 130	4 122 985	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn	17 551 915	3 275 080
4 122 985	14 040 545	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	38 833 930	17 551 915

Tubnor AS

Side 5



TUBINOR KONSERN NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Tubinor AS med det 100% eide datterselskapet Broson Holding AB. Broson Holding AB har tre heleide datterselskaper i Sverige; Broson Wheels AB, Broson Steel AB og Broson Fastigheter AB. Det er ingen endringer i konsernet i 2023.

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet i samsvar med de grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler. Ett års perspektiv er lagt til grunn for langsiktighet. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært etter avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Likvider, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs pr 31.12.

Agio er i resultatregnskapet ført som en korreksjon av varekostnaden.

Omregningen av datterselskapenes regnskaper til norske kroner er basert på dagskurs pr 31.12. for balansen og snittkurs for 2023 for resultatregnskapet.

I resultatregnskapet og balansen er interne transaksjoner og mellomværender mellom konsernselskapene eliminert.

Konsernets virksomhet er produksjon og salg av presisjonsstålrør i Broson Steel AB, produksjon og salg av dekk og felger i Broson Wheel AB og eiendomsforvaltning i Broson Fastigheter AB. Inntekter medtas når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko er overført.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og bankkvalenter er oppført til dagskurs på balansedato og består av innskudd i bank.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor mm (alle beløp i TNOK)

Lønnskostnader	2023	2022
Lønnskostnader Norge	0	0
Lønnskostnader Sverige	48 140	50 548
Gjennomsnittlig antall ansatte	58	64
Ytelser til ledende personer		
Daglig leder / styret i Norge	0	0
Daglig leder / styret i Sverige (snittkurs 2023)	2 768	4 588
Godtgjørelse til revisor:		
Revisjonshonorar i Norge	45	24,5
Annen bistand i Norge	51	38
Lovpålagt revisjon i Sverige (dagskurs)	105	100
Annen bistand/rådgivning i Sverige (dagskurs)	20	19

Tubinor AS

Side 6



TUBINOR KONSERN NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

BankID Signing
Arne Kristian Trondsen
2024-07-03
BankID Signing
Anders Hernum
2024-07-04

Note 2 Pensjoner

Selskapene i Sverige har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser og tilfredsstillende kravene til tjenestepensjon. Virksomheten i det norske morselskapet har ingen ansatte, og derved ikke plikt til innføring av obligatorisk tjenestepensjon.

Resultatregnskapet er belastet med årets premiekostnader.

For Brosen Steel AB blir pensjonsforpliktelser bokført i balansen. Beløpet er ikke innbetalt til Pensjonsstiftelsen men bokført som langsiktig gjeld

	2023	2022
Beløp i TNOK		
Pensjonsforpliktelser Brosen Steel AB (kurs 31.12)	5 300	4 502
Pensjonsforpliktelser i Norge	0	0

Note 3 Leieavtaler

(alle beløp i TNOK)

	2023	2022
Kostnadsført leie for lokaler og leasede driftsmidler	10 189	11 087

Fremtidige leasingutgifter, for ikke-oppsigelsesbare leasing- og leieavtaler, forfaller til betaling på følgende måte:

Innen ett år	11 809	6 870
Senere enn ett år men innen fem år	35 186	32 083

Morselskapet har ikke inngått leasing eller leieavtaler.

Note 4 Skatt

(alle beløp i TNOK)

	2023	2022
Skattekostnad Sverige	3 650	4 721
Skattekostnad Norge	10	50
Sum	3 660	4 771

Morselskap:

(Beløp i 1000 NOK)

	2023	2022
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	10	50
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	10	50

Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	45	226
Permanente forskjeller	0	0,066
Skattepliktig inntekt	45	226

Betalbar skatt i balansen - 22%	10	50
---------------------------------	----	----

Tubnor AS

Side 7



TUBINOR KONSERN NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

BankID Signing
Arne Kristian Trondsen
2024-07-03
BankID Signing
Anders Hennum
2024-07-04

For spesifisert beregning av skatt og utsatt skatt/skattefordel i datterselskapene, henvises til de enkelte selskapsregnskapene.

Note 5 Egenkapital

(alle beløp i 1000 kr)

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
28 753	23 930	118 162	106 715
177	35	12 808	19 047
0	0	7 330	-2 600
-5 000	0	0	-5 000
23 930	23 965 Egenkapital pr 31.12	138 300	118 162

Morselskapets aksjekapital består av 21 000 aksjer à kr 1 000. Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	Verv
AS Fasinor		4 315	21% Styrets leder
SAET AS		6 185	29% Styrets leder
Wise Holding AS		10 500	50% Styremedlem
Sum		21 000	100%

Note 6 Varige driftsmidler

(alle beløp i TNOK)

	Bygninger og bygn.m.anlegg	Maskiner, inventar, driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Kostpris pr 01.01	11 213	27 038	38 251
Tilgang i 2023	735	2 890	3 625
Valutaendring i 2023	631	633	1 264
Avgang/omklass. i 2023		416	416
Kostpris pr 31.12	12 579	30 977	43 556
Akk avskrivning pr 01.01	2 458	18 511	20 969
Avskrivninger 2023	501	2 214	2 715
Akk avskrivning pr 31.12.	2 959	20 725	23 684
Bokført verdi 31.12.	9 620	10 252	19 872
Avskrivningsplan	20-40 år	3-10 år	



TUBINOR KONSERN
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretningsk ntor	Ervervet	Eierandel	Balanseført verdi	Stemmeandel
Broson Holding AB	Vårgårda	2012	100%	86 999	100%
	Selskapets AK	Inntektsført i 2023	Avgitt i 2023	Resultat 2023	EK 2023
Broson Holding AB	TSEK 100	TNOK 36	0 TSEK	21 031 TSEK	5 028
Broson Holding konsern			TSEK	12 838 TSEK	112 863

Note 8 Varelager
(alle beløp i TNOK)

Morselskapet		Varelager	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	0 Varer under tilvirkning	0	0
0	0	0 Ferdigvarer	91 171	94 935
0	0	0 Sum	91 171	94 935

Varelageret er vurdert til tilvirkningskost redusert med ukurans på ferdigvarelageret.

Note 9 Fordringer og gjeld
(alle beløp i TNOK)

Morselskapet			Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedato	326	33
0	0	Gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedato	0	0

Note 10 Bankinnskudd
(alle beløp i TNOK)

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	0	0
Utnyttet kassekreditt Broson konsern	0	0
Limit Kassekreditt Broson konsern	25 325	21 439



TUBINOR KONSERN
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023



Note 11 Pantegjeld og garantiforpliktelser
(alle beløp i TNOK)

	2023	2022
Pantesikret gjeld i Norge	0	0
Stilte sikkerheter i Sverige (Kurs 31.12.23)	45 788	45 597

Note 12 Valuta

Utvikling i valutakurser innebærer en økonomisk risiko for selskapene. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2023. Sikring av valuta vurderes løpende.



TUBINOR AS

STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

Tubinor AS er lokalisert i Oslo. Selskapet er morselskap for datterselskapet Broson Holding AB (100% eierandel) i Vårgårda i Sverige.

Styrets sammensetning

Styret i selskapet har hatt følgende sammensetning:

Arne Trondsen (styrets leder)

Sven Erik Jansby

Anders Hennum

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret, med tilhørende noter, et rettvise uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Årsregnskapet er basert på fortsatt-drift-prinsippene da disse er tilstede.

Aktivitetene i Sverige består av holdingsselskapet Broson Holding AB (eierandel 100%) med datterselskapene Broson Steel AB, Broson Wheels AB og Broson Fastigheter AB.

Broson Holding AB fikk i 2023 et konsernresultat før skatt på MSEK 16,5, som er en nedgang på MSEK 8,3 fra fjoråret. Reduksjonen er forårsaket i stor grad av lavere markedspriser i stålbransjen.

Styret kjenner ikke til noen forhold som er av betydning for å bedømme selskapenes stilling pr. juni 2024.

Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som Tubinors resultatregnskap og balanse.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Personell og miljø

Det er ingen ansatte i Tubinor AS. Det arbeides videre for å bedre arbeidsmiljøet i Tubinor-konsernet. Det er ikke meldt om personskader i konsernselskapene. Tubinor har som mål at datterselskapene i Sverige skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Det er



innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn.

Driften påvirker ikke det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanlegg ligger godt innenfor de krav svenske myndigheter stiller.

Det har ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i konsernet utover oppgradering av produksjonsutrustning.

Rene holdingselskaper er ikke omfattet av rapportering i henhold til åpenhetsloven.

Disponering

Resultat, før skatter og disponering	NOK	45 171
Skattekostnad	NOK	9 885
Årsresultat	NOK	35 286
Avsatt til utbytte	- NOK	0
Overført til annen egenkapital	NOK	35 286
Sum disponert	NOK	35 286

Konsernets resultat før skatt er NOK 16 467 646 med en egenkapital på NOK 138 299 940 (69%).

Oslo, 30. juni 2024

Arne Trondsen (styrets leder)

Sven Erik Jansby

Anders Hennem